Республик® Цаггат Ирыстон - Аланийы
Горагтгарон район - бынгеттон

хиуынаффэгйады муниципалон равзэгрды администраци
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « /£ »  о/ 2018 г. с. Октябрьское № /С ?

О проведении открытого конкурса на право заключения
договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом му

ниципального образования Пригородный район
в составе сетей электроснабжения.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской, Федеральным
законом от 26.07.2006г № 135-03 «О защите конкуренции», Приказом ФАС
РФ от 10.02.20Юг № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, преду
сматривающих переход прав в отношении государственного или муници
пального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого за
ключение указанных договоров может осуществляться путем проведения тор
гов в форме конкурса», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию открытого конкур
са на право заключения договора безвозмездного пользования муниципаль
ным имуществом муниципального образования Пригородный район в составе
сетей электроснабжения .

2. Поручить организацию проведения и подведения итогов конкурса по
стоянно действующей комиссии при АМС МО Пригородный район, дей
ствующей на основании постановления главы АМС МО-Пригородный район
от 22 июня 2012г № 489 «О создании постоянно действующей комиссии
АМС МО-Пригородный район по имущественным и земельным торгам».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы администрации местного самоуправления муниципального

раева А.А.
образования Пригоро;

Г лава админ

ьника Финансового управления Габа-

Р.А. Есиев